
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 июня 2016 года                                                                                        № 4-6/1 

 

О внесении изменений в Регламент 

 Территориальной избирательной комиссии № 2 

     

На основании пункта 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях  

в Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия №2  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Регламент Территориальной избирательной комиссии №2, 

утвержденный решением Территориальной избирательной комиссии № 2 от 

20 мая 2016 года № 2-1, следующие изменения:  

        1.1. Первый абзац пункта 1.5 Регламента изложить в следующей 

редакции: 

«1.5. Место нахождения Комиссии - Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., 

д. 55, каб. 75. Официальным сайтом Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее  - сайт Комиссии) является 

сайт с электронным адресом: http://tik2.spbik.spb.ru, адрес электронной почты 

Комиссии: letterik02@spbik.spb.ru». 

1.2. В пункте 4.4.12 слова «о расформировании избирательных 

комиссий, комиссий референдума» исключить. 

1.3. В пункте 6.9 слова «http://tik.spbik.spb.ru/index.php?tik=2» заменить 

словами «http://tik2.spbik.spb.ru». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  

Территориальной избирательной комиссии № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 2 О.В. Лакшину. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

 

mailto:letterik02@spbik.spb.ru

